

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
115	Уборщик служебных помещений (бассейн)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	МБДОУ №45 "Малыш" - здание №3 (п. Новый путь, ул. Майская 25)																						
118	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120А (119А)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ №45 "Малыш" (должность)

 (подпись)

Н.Н. Мошканова (Ф.И.О.)

18.04.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего МБДОУ №45 "Малыш" (должность)

 (подпись)

О.В. Порохменко (Ф.И.О.)

18.04.2023 (дата)

Заместитель заведующего МБДОУ №45 "Малыш" (должность)

 (подпись)

О.А. Шавцова (Ф.И.О.)

18.04.2023 (дата)

Заместитель заведующего МБДОУ №45 "Малыш" (должность)

 (подпись)

Т.В. Кононова (Ф.И.О.)

18.04.2023 (дата)

Старший воспитатель МБДОУ №45 "Малыш" (должность)

 (подпись)

Е.А. Козлова (Ф.И.О.)

18.04.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2365

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

Землянская Марина Владимировна (Ф.И.О.)

27.03.2023 (дата)